（様式 1）

平成２８年 5 月 6 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：明石）

泉南市農業公園ローズフェスティバルについて

泉南市が泉南市農業公園「花咲きファーム」において、泉南市が花畑広場の

管理を委託を依頼しているデビッド･オースチン･ロージズ㈱がローズフェステ

ィバルを下記のとおり開催しますのでお知らせします。

行楽シーズンの５月から６月にかけて約3,000本のバラが色や香りのピーク

を迎え皆様の来園をお待ちしています。

記

とき  ５月１１日水曜日から５月３１日火曜日

    午前９時から午後５時

ところ 泉南市農業公園「花咲きファーム」

 内容  園内ガーデンツアー

     バラ専門家による植え付けと手入れに関するアドバイス

 その他 ●購入後すぐにご家庭で植え替えできるまでに成長したバラ苗の販

売も行っています。

     ●交通渋滞が予想されますので、期間中の土・日曜日に限り、泉南

市役所内に無料臨時駐車場を開設し、シャトルバスを運行します。

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

課長：根来 担当：浜口

TEL:072-483-9974

Mail: nourin@city.sennan.lg.jp

無料臨時駐車場位置図
臨時駐車場

農業公園花咲き
ファーム入口

幡代北

泉南市役所南

金熊寺

　①ＪＲ和泉砂川駅　⇔
　　　　　　　花咲きファーム　運行ダイヤ

運行ダイヤについては、認可申請中のため変更する場合があります。

【とき】５月１４日（土）～
　　　　 5月２９日（日）の土・日曜日

【臨時駐車場】泉南市役所（裏面参照）

【シャトルバス】
　①ＪＲ和泉砂川駅 ⇔ 花咲きファーム
　②南海樽井駅 ⇔ 泉南市役所 ⇔
　　花咲きファーム

【運賃】１乗車につきおとな１００円、
   子ども５０円。（現金でのお支払いに
　限ります。また、本市発行のコミュニ
   ティバス半額・無料乗車証が利用でき
　ます）

【問合せ】産業観光課
　　　　　電話０７２-４８３-９９７４

→ 16:14

ローズフェス無料臨時駐車場開設・

→
→

17:00
17:40

16:40
17:20

→
→

16:56
17:36

17:15 → 17:30

→ 12:06

→ 15:16

15:55 → 16:10 → 16:25
16:35 → 16:50

14:30 → 14:45 → 15:00
15:15 → 15:30 → 15:45

シャトルバス運行

13:40
13:3513:20

→ 15:24

　春のローズフェスティバルが開催される土・日曜日において、泉南市農業公園「花咲
きファーム」内の駐車場が大変混雑することが予想されます。園内の混雑緩和を図るた
め、泉南市役所内に無料臨時駐車場を開設し、シャトルバスを運行します。どうぞご利
用ください。

→ 12:54
→ 13:44
→ 14:34

→ 11:24

→ 12:04

泉南市役所前
（乗車のみ）
市役所側

→ 8:44
→ 9:34
→ 10:24

15:40→
14:50

11:40

→ 16:30

→
→ 14:00

→
→

12:20
13:10

→

→ 9:50
10:40→

9:00

→ 16:10
15:20
14:30

→

花咲きファーム

→

13:40
→ 12:50
→

12:00
12:10
11:20

→

15:50 → 16:06

→14:10 → 14:26
15:00

11:50

13:20 → 13:36
12:30 → 12:46

→ 11:10
10:2010:00 → 10:16 →

10:50 → 11:06

→ 9:30
8:40

9:10 → 9:26

花咲きファーム
泉南市役所前
（降車のみ）
中学校側

南海樽井駅
駅前ロータリー

　②南海樽井駅　⇔　泉南市役所　⇔
　　　　　　　花咲きファーム　運行ダイヤ

13:25
13:45

→
→ 14:00

12:35

→ 14:15

→
→
→

13:15

11:45

→
→
→
→
→
→

12:20
→ 13:00

10:05
10:25
10:45
11:05

→

10:50
→
→
→

→
→
→

11:05
11:30
12:10

10:35

12:45

10:50
11:15
11:55

ＪＲ和泉砂川駅
西口（海側）改札前

9:55
10:15

9:50
10:10
10:30

→

花咲きファーム

9:15
8:50
9:30

9:05
9:45

花咲きファーム